No. 2. [113] Wm. de Evechric to Robt. de Godiveland. 
Grant of land on the north side of Bridgwater Park. Scutage. 
Spurs rent. Undated. 

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Evcchric dedi 
ct concessi et hac presenti carta mea confirmavi Roberto de Godive- 
land pro homagio et servicio suo quinque acras terrc in boreali 
parte parci de Bruges de dominico meo que iacent in occidentali 
partc terre Roberti Grene et unam acram prati in Waeforland in 
boreali parte prati Roberti Testard que iacet in occidentali parte 
per septem perchias et in orientali parte per quinque perchias et 
dimidiam acram prati in codem crofto intra pratum predicti Roberti 
Testard que iacet per duas perchias. Tenend. et liabcnd. sibi et 
heredibus suis de me et heredibus meis libere et quiete pacifice et 
integre. Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis ipse et 
heredes sui ad pascha unum par calcarium de precio duorum dena- 
riorum pro omni servicio et omni seculari exactione salvo servicio 
domini Regis scilicet ad scutagium viginti solidorum unum dena- 
rium et ad plus plus et ad minus minus. Pro hac autem mea dona- 
tione et concessione prefatus Robertus de Godiveland dedit michi 
duas marcas argenti pre manibus et uxori mee sex denarios in reco- 
gnitione. Ego vero et heredes mei predicto Roberto et heredibus 
suis predictam tcrram contra omnes homines warantizare debemur. 
Ut autem hec mea donatio et concessio rata et inconcussa per- 
mancat presens scriptum sigilli mei impressione corroboravi. Hiis 
testibus, Roberto de Cilleton ; Roberto la Bula, tune persona de 
Wemedon ; Willelmo de Sidehun ; Roberto Testard ; Turstano de 
Burcy ; Radulfo de Evechriz ; Johanne de la Trewe ; Roberto de 
Munemue ; Stephano de Hunespill et multis aliis. 

Seal uncertain, white wax. 
This and the next two are early title deeds which may be linked to Nos. 67, 

87, no, &c., where the property from which the name of Goodland is derived 
recurs. Robert de Chilton, 1242-3 : Som. Record Soc., xi, p. 138. Thorstan 
de Burcy and Robt. de Koker, 1242-3, ibid., xi, p. 321. 
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No. 3. [116] Wm. de Ferndone to Richd. de Godyveland. 
Grant in frank-marriage of a moiety of a messuage and of 
a farm, with certain movables. 12 May 1245. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Willelmus de Ferndone dedi [cSr. as 
m No. 2] Ricardo de Godyvelande filio Roberti de Godyvelande 
medietatem totius mesuagii mei in villa de Bruges qd. quidem 
mesuagium situm est inter domum Roberti de Karley et domum 
Stephani tinctoris et totum solarium cum mcdictate thalami et 
curtillagii in liberum maritagium cum Dionisia filia mca et post 
decessum meum vel uxoris mee totum mesuag. cum omnibus per- 
tinentiis et libertatibus et liberis consuetudinibus ad dictum mesuag. 
pertinentibus. Habend. et tenend. sibi et hered. suis de dicta 
Dionisia procreatis de me et hered. meis libere et quiete benc et 
pacifice absque aliquo retenemento jure hereditario imperpetuum. 
Et si ita contingat, qd. absit, qd. diet. Ricardus de dicta Dyonisia 
heredes non procreaverit tencbit diet, mesuagium cum pert, omni- 
bus diebis vite sue ita tune qd. post decessum dicti Ricardi diet, 
mesuagium cum pert, ad me et ad hered. meos plenarie absque 
contradictione revertatur si premoriatur dicta Dyonisia absque 
heredibus de carne sua procreatis Rcddendo inde annuatim domino 
feodi sex denarios pro omni servicio exactione et demandis secu- 
laribus Ego vcro Willelmus et hered. mei diet, mesuag. cum pert, 
dicto Ricardo et hered. suis sicut prenominatum est contra omnes 
mortales warentizare acquietare et defendere tenemur. Promisi 
eciam dicto Ricardo medietatem totius firme mee quam teneo de 
domino Hugone de Gahurste et duos boves precii unius marce et 
duas vaccas precii decem solidorum et duas robas precii unius 
robe quatuordecim solid, et medietatem omn. utensilium meorum 
et post decessum meum et Albrede uxoris mee eidem omnia uten- 
silia domus mee cum dicto mesuagio et pert, plenarie revertantur. 
Et ut hec mea donatio concessio et presentis carte mee conlirmatio 
rata et stabilis imperp. perseveret una cum fidei mee intcrpositione 
pres. cartam sigilli mei impositione corroboravi Hiis testibus, 
Magistro Daniel de Wemedone ; Jacobo, tune vicario de Bruges ; 
Hcnrico, tune constabulario dc Bruges ; Waltero de Kentelesbere ; 
Rogero Brun ; Willelmo de Enemere ; Willelmo Basset ; Albino 
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de Godyvelande ; Roberto Dorcestrie, capellano, multisque aliis. 
Datum apud Brugeswalteri anno ab incarnatione Domini millesimo 
ducentesimo quadragesimo quinto quarto Idiis Maii die SS. Nerei 
Achillei et Pancratii. 

Seal : green wax : a rosette : 
S I G I . . . . W I L L'. D'. F A R N D V. 

Walter of Kentelesbere (Kentisbeare in East Devon) is the most prominent 
Bridgwater burgess in the middle of the 13th Cent. S.R.S. xi. pp. 293, 324. 

No. 4. [509] Wm. de Godivelonde to Richard de Godive- 
londe. Grant of land in Wembdon. Undated. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Willelmus de Godivelonde dedi \&c. 
as in No. 2] Ricardo de Godivelonde fratri meo pro homagio et 
servicio suo unam pertacam [sj'c] prati in feodo de Wemcdone 
que jacet in Gosesplotte inter pratum qd. fuit Willelmi Testard 
et Roberti de Cokre, Ten. et hab. diet, pratum cum omn. pert, suis 
sibi et hered. suis vel suis assignatis quibuscunque de me et hered. 
meis libere quiete bene et in pace iure hereditario imperp. Et ego 
vero Willelmus et hered. mei diet. prat, cum omn. pert, suis dicto 
Ricardo et: hered. suis vel suis assig. quibuscunque contra omnes 
mortales warantizabimus et defendemus imperp. Et ut hec mea 
donatio concessio et huius carte confirmatio rata et stabilis im- 
posterum permaneat banc cartam presentem sigilli mei in pressione 
[= impressione] roboravi. Hiis testibus Willelmo de Evercruz ; 
Roberto de Cokre ; Willelmo Testard ; Johanne de Pireche ; 
Johanne do Axebrug, aurifabro ; Willelmo de Ferndone ; Johanne 
Maydus, clerico, et aliis. 

pertica. = perch. 

No. 5. [406] John, son of Robert of Gyllingham, to Henry 
Pancevot, his brother. Grant of land to be held at the rent 
of a pound of pepper. Undated. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Johannes filius Robert! de Gyllingham 
dedi \&c. as in No. 2] Henrico Pancevot fratri meo pro homagio 
et servicio suo totam terram meam quam tenui in capite de Willclmo 
Cusyn ten. ct hab. in feodo et hereditare [sic] de me et hered. meis 
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sibi et hered. suis per unam libram piperis inde annuatim michi 
vel hered. meis reddendam et pred. Willclmo Cusyn et hcrcd. suis 
per annum quindecim den. ad quatuor terminos usuales pro omn. 
serviciis et querelis et exactionibus pred. Henricus hanc diet, ter- 
rain teneat cum omn. pert, suis et libertatibus ad eo libcre et quiete 
quam ego et antecessores mei earn tenuimus Et ut hcc mea donatio 
et presentis carte mce confirmatio Henrico et hered. lirma et stabilis 
permaneat hanc donationem sigilli mei presenti munimine confir- 
mavi Hiis test. Magistro Arnold ; Rogero de Vcrune ; Roberto de 
Horsintone ; Willelmo de Selees ; Margeria Pancevot, matre mea ; 
Galfrido Pancevot ; Galfrido capellano de Meere ; Ada Pancevot ; 
Roberto Pancevot ; Ricardo Pancevot ; Willclmo tilio Rogeri ; 
Willelmo filio Roberti ; Ricardo filio Hcnrici ; Theobald filio 
Ricardi; Willelmo Pancevot; Roberto de Hamme et multis aliis